AB11       -30 -01 -02           14        Rollo de "SYNTHETIC SORB" De 1x50 mt 120 grs/mt² (  161.397,83 2.259.569,6214 Fardos Rollo de "SYNTHETIC SORB" De 1x50 mt 120 grs/mt² (

Subtotal  2.259.569,62

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

474.509,62  2.734.079,24 2.259.569,62

Total  2.734.079,24

Son Pesos  Dos millones setecientos treinta y cuatro mil setenta y nueve con 24/100

C.A.E. Nº7420342695093427/05/24Fecha Vto:

Original